
 

 

NR32008 新 規 

２０２０年６月 

 

 

新規受託開始のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを 

賜り厚くお礼申し上げます。  

この度、下記の検査項目につきまして、新たに受託開始させていただくこととなりましたの

で、謹んでお知らせ申し上げます。  

先生方には何卒ご利用いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。  

謹白  

 

記  

■新規受託開始項目及び実施日 
２０２０年 ６月 1日 （月） ご依頼分より開始 

項目 

コード 
検査項目 

検体量 

（ｍL） 
容器 保存 

所要 

日数 

実施料 

判断料 

検査 

方法 

基準値 

（単位） 

０９２７ 
SARS-CoV-2

抗体 

血液 

２．０ 

血清 

０．５ 

Ａ 冷蔵 3～5 未収載 ECLIA 

COI  １．０未満 

陰性 

判定基準： 

下記参照 

  

SARS-CoV-2抗体の判定基準 

判定 COI 

陰性 1.0未満 

陽性 1.0以上 

 

● SARS-CoV-２（新型コロナウイルス）陽性検体の場合 

(1) 新型コロナ検体配送方法(自社便搬送・ゆうパック搬送)に沿った検体梱包・輸送を 

行ってください。 

(2) 検体の返却はいたしません。追加検査をご検討の場合は、予備検体の採取・保管を 

お願いいたします。 

● 陽性検体以外（感染疑い、健診含む）の場合 

(1) 一般検査と同様の検体梱包および輸送で受託してください。 

(2) 検体の返却、追加検査は可能です。 
 

以上 

 

 

検査のご依頼に関するご不明な点やご要望等につきましては、弊社営業担当、 

または学術インフォメーションまでお問い合わせ下さい。ＴＥＬ：０７５－６３１－６２３０ 


